

Hill Street ApS

Trongårdsparken 55, 2800 Lyngby

CVR-nr. 36 01 99 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Erik Kliim-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hill Street ApS
Trongårdsparken 55
2800 Lyngby

CVR-nr.: 36 01 99 72
Stiftet: 24. juni 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Erik Kliim-Hansen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og design til hjemmet samt virksomhed og konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.698.002	1.429.948
1 Personaleomkostninger	-1.702.001	-861.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.475	-52.268
Driftsresultat	-11.474	515.895
Andre finansielle indtægter	0	149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.690	-1.221
Resultat før skat	-17.164	514.823
3 Skat af årets resultat	0	-107.976
Årets resultat	-17.164	406.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	293.847
Disponeret fra overført resultat	-131.564	0
Disponeret i alt	-17.164	406.847

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.475</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	630.500	30.000
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>673.500</u>	<u>30.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.783</u>	<u>806.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>748.283</u>	<u>837.024</u>
	Aktiver i alt	<u>748.283</u>	<u>844.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	240.658	372.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	405.058	535.222
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	44.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.378	78.585
Selskabsskat	0	65.976
Anden gæld	273.347	120.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.225	309.277
Gældsforpligtelser i alt	343.225	309.277
Passiver i alt	748.283	844.499

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	78.375	110.600	238.975
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.847	113.000	406.847
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	372.222	113.000	535.222
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.564	114.400	-17.164
	50.000	240.658	114.400	405.058

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.298.026	708.137
Pensioner	394.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.975</u>	<u>9.648</u>
	<u>1.702.001</u>	<u>861.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.690</u>	<u>1.221</u>
	<u>5.690</u>	<u>1.221</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>107.976</u>
	<u>0</u>	<u>107.976</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-200.000	-160.000
Årets afskrivninger	0	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-200.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	49.012	136.512
Afgang i årets løb	0	-87.500
Kostpris 31. december 2021	49.012	49.012
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-41.537	-54.061
Årets nedskrivninger	-7.475	-12.268
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	24.792
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-49.012	-41.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	7.475

Årsrapporten for Hill Street ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.
